
Tipologia 
(UOC/UOS/UOSD) Denominazione

Indirizzo telefono fax e‐mail pec

Attività e prestazioni medico igienista;

attività di studio, di didattica e di ricerca, di programmazione e di
direzione dell'ufficio complesso affidatogli.

Cura la preparazione delle procedure e dei piani di lavoro e la loro
attuazione ed esercita funzioni di indirizzo e verifica sulle
prestazioni eseguite nell'ambito del servizio, nel rispetto
dell'autonomia professionale ed operativa del personale dell'unità
assegnatagli, impartendo all'uopo istruzioni e direttive ed
esercitandone la verifica.

U.O.S ACCREDITAMENTO
Dott. Vincenzo 
Ingallinella

Verifica sul possesso e sulla permanenza dei 
requisiti per l’accreditamento previsti dal D.A. 
890/02 e s.m.i. da parte delle strutture snitarie.

Via Gargallo 
n. 18  

Siracusa

0931 
484818

0931 
484829

accreditamento@
asp.sr.it

accreditamento@pec.asp.sr.it

UOC SIAV
Dott. Vincenzo 
Ingallinella

via Gargallo
18 ‐96100
Siracusa

0931 
484830

0931 
484829

siav.sr@asp.sr.it                  siav.siracusa@ pec.asp.sr.it

STRUTTURA Dirigente 
Responsabile Funzioni


